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Nero 2018 Platinum PL

Cena 369,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy pnero18p

Kod producenta VIAHN2018PL

Producent Nero

Opis produktu

Nero 2018 Platinum Suite
Najwyższy poziom obróbki cyfrowej! 

Gdzie byśmy się nie zwrócili, nasze życie zapisywane jest w postaci danych cyfrowych. Zdjęcia, filmy i muzyka na PC,
smartfonie, tablecie czy odbiorniku Smart-TV: jak zachować kontrolę nad wszystkimi danymi? Dzięki pakietowi Nero Platinum
2018 Suite obsługa plików stanie się niezwykle prosta – zarówno w domu jak i poza nim. Pakiet wyposażony został w zupełnie
nowe funkcje!

IMPORT, TWORZENIE I EDYCJA 

Nero Video 2018: program do zarządzania plikami wideo oferuje w ramach tworzenia projektów filmowych pełną kreatywność,
łatwą obsługę i efekty najwyższej jakości. Odbiorcy Twoich filmów będą mogli podziwiać ponad 800 różnych efektów, które
można uzyskać dzięki wykorzystaniu ekspresowej lub rozszerzonej edycji plików wideo oraz dzięki nowym szablonom
filmowym, w tym drop zone dla efektów. Również czarne paski na obrazie TV są już passé. Dzięki nowej funkcji pozwalającej
na usunięcie czarnych pasków można jednym kliknięciem przygotować materiał fotograficzny i filmowy do prezentacji na
ekranie dużego telewizora. Vertical-Video-Ready: Filmy w formacie pionowym oraz zdjęcia zrobione smartfonem można teraz
po prostu zaimportować i edytować. Nowy szablon dla filmów pionowym umożliwia uzyskanie doskonałych efektów.

Nero Video 2018
WYPALANIE PŁYT I ARCHIWIZACJA 

Nero Burning ROM 2018: Nero QuickStart umożliwia intuicyjną pracę z pakietem oraz szybki i wygodny dostęp do
najważniejszych funkcji programu. Kolejne etapy obsługi przebiegają równie szybko: dzięki sprawdzonej technologii Nero
możesz nagrywać i kopiować na płyty audio CD, DVD czy Blu-ray™ zdjęcia, filmy, muzykę i dane. Całkowite bezpieczeństwo
danych zapewni SecurDisc 4.0 z ochroną za pomocą hasła i 256-bitowym szyfrowaniem, aby nikt nie miał dostępu do tego, co
chcesz zachować dla siebie.

Nero Burning ROM 2018
ORGANIZOWANIE, ODTWARZANIE I STREAMING 

Nero MediaHome 2018: Wszystko pod kontrolą: straciłeś orientację w archiwach zdjęć zapisanych na swoim komputerze? W
zasobach Twojego komputera znajduje się po kilka kopii tego samego zdjęcia? Szybkie rozwiązanie tego problemu znajdziesz
w nowej aplikacji Nero DuplicateManager Photo (tylko w Nero 2018 Platinum). Szybko i niezawodnie wyszukuje ona duplikaty
folderów i plików zdjęć, porządkuje archiwum fotograficzne, pozwala odzyskać tak cenne wolne miejsce do zapisu danych i
zaprowadza porządek w centrali multimedialnej Nero MediaHome. Dzięki niej można teraz błyskawicznie zarchiwizować i
odtwarzać filmy kinowe i seriale telewizyjne. Aplikacja automatycznie tworzy tytuł filmu i dodaje do niego plakat. Odtwarzać
możesz wszystko: filmy z płyt DVD, muzykę z płyt CD, pliki muzyczne, zdjęcia, pokazy slajdów, pliki wideo, filmy i seriale
telewizyjne. Również obrazy w formacie 360 stopni można teraz wygodnie odtwarzać za pomocą nowej aplikacji Nero 360 VR
Player.

Nero MediaHome 2018
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ZGRYWANIE I KONWERSJA 

Nero Recode 2018: Połącz to, co do siebie pasuje: importuj wszystkie formaty, w tym wysokiej jakości standard HEVC (H.265) i
przekształcaj je w niemal dowolny, wybrany przez siebie format. Zgrywaj filmy DVD*, AVCHD* oraz Blu-ray™* i wykorzystuj
pliki do nowych projektów. Dzięki konwersji wykonywanej tylko jednym kliknięciem możesz skopiować zawartość płyt audio CD
bezpośrednio na podłączone urządzenie mobilne. W ten sposób Nero automatycznie zapewnia najprostszą konwersję przy
najwyższej jakości dźwięku.

*Nie dotyczy źródeł chronionych przed kopiowaniem.

Nero Recode 2018
ZAPIS, SZYFROWANIE I KOMPRESJA 

Nero BackItUp 2018: zintegrowana aplikacja Nero BackItUp pozwala zabezpieczyć ważne dla użytkownika pliki multimedialne.
Mając świadomość, że Twoje pliki są bezpieczne, możesz spać spokojnie. Nero BackItUp pozwoli Ci na zabezpieczenie Twoich
wspomnień zapisanych w zasobach Twojego komputera: pliki można automatycznie zapisać w trzech lokalizacjach, np. na
dysku USB. W tym celu wystarczy kliknąć na jeden jedyny przycisk. Twoje pliki będą od tego momentu zapisywane w
zdefiniowanych przez Ciebie odstępach czasu. Aplikacja umożliwia również ciągłe tworzenie kopii zapasowych. Nero BackItUp
tworzy na bieżąco kopie zapasowe nowych plików, jeśli zawarte w nich dane podlegają aktualizacji.

Nero BackItUp 2018
STREAMING I POBIERANIE 

Music Recorder: Będąca częścią Nero 2018 Platinum aplikacja Music Recorder to Twój bilet do świata muzyki: słuchaj hitów
swoich lubionych zespołów i odkrywaj nowe utwory dzięki dostępowi do ponad 100.000 stacji radiowych online oraz tysięcy
koncertów, klipów i treści prezentowanych przez fanów. Music Recorder nagrywa muzykę w formacie MP3 niechronionym
technologią DRM. Takie pliki można skopiować na urządzenie mobilne!
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